LEY 19.032 ( 3% )601 3.00
OBRA SOCIAL ( 3% )602 3.00

2,700,000.00
297,000.00
81,000.00
81,000.00

SUELDO BASICO1 30.00
JUBILACION ( 11% )600 11.00
LEY 19.032 ( 3% )601 3.00
OBRA SOCIAL ( 3% )602 3.00

2,700,000.00
297,000.00
81,000.00
81,000.00

IMPORTE NETO A COBRAR 2,241,000.00

SON PESOS: DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CON 0/100 --- SON PESOS: DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CON 0/100 ---

BBVA FrancesBanco:
Nro Cuenta:

Firma del Empleado

2,700,000.00 0.00 2,700,000.00

Fecha de Pago:
Lugar de Pago:

Depósito Aporte Jubilatorio Periodo: Fecha:11/11/2025 OCTUBRE - 2025 Banco:BBVA Frances